(2)	 Cena Losu je 100 (slovy: jedno sto) Kč. Celkem je 
vydána emise 500 000 (slovy: pět set tisíc) kusů 
Losů.

(3)	 Herní jistina činí 50 000 000 (slovy: padesát 
milionů)  Kč. Úhrnná cena Výher činí 62 (slovy: 
šedesát dva) % Herní jistiny, tedy 31 000 000 (slovy: 
třicet jedna milionů) Kč a celkový počet výherních 
Losů je 153 013 (slovy: sto padesát tři tisíc třináct) 
ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky.

(4)	Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši 
Výher. U kategorií Výherních kombinací označených 
* jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které 
po sečtení činí celkovou výši Výhry.

Kategorie